
                                                                                                        

 

 

Pozvánka na „Webinář pro podporu zapojení českých subjektů 

do tendrů OSN“ 

 
 

Ministerstvo zemědělství si vás dovoluje pozvat na online webinář, který se uskuteční v úterý 

9. března 2020 ve 14:00 SEČ. Cílem webináře je informovat české firmy a další subjekty nejen 

z oblasti zemědělství a potravinářství o možnostech zapojení do tendrů agentur OSN (zejména 

organizací FAO a WFP) a poskytnout praktické rady a zkušenosti vystupujících expertů.  

Akce navazuje na aktivity MZe z minulých let a má za cíl obnovení zájmu a podpory českých 

subjektů pro získávání tendrů v organizacích OSN.  

 

 

Webinář (14:00 - 15:30):  

 

 Jiří Šír, náměstek Sekce EU a zahraničních vztahů, MZe 

- Úvodní slovo 
 

 Jiří Jílek, stálý představitel ČR při FAO, WFP a IFAD 

- Dlouhodobá spolupráce s českými firmami  
 

 Karel Smékal, zvláštní zmocněnec pro účast ČR na světových výstavách, Ministerstvo 

zahraničních věcí 

- Systém a průběh tendrů OSN, UNGM, další informace 
 

 Lucie Hindlsová, zástupkyně konzula na Generálním konzulátu ČR v New Yorku 

      - Spolupráce s konzulátem, EU-UN Procurement Forum (EUPF) 
 

 Tomáš Hudec, Bid Manager, Mezinárodní tendry 

      - Základní čísla procurementu OSN v roce 2019, pro koho jsou/ nejsou tendry obecně 

vhodné a jejich výhody, nevýhody a orientační termíny 
 

 Zdeněk Železný, Blanka Křivánková, GEOtest 

       - Konkrétní zkušenosti s výběrovými řízeními 

 

 Diskuze a Q&A 

 

 

Webinář proběhne na platformě MS Teams a účast na něm je zdarma. Pro zapojení se prosím 

zaregistrujte na tomto odkaze a to do 5. března 2021. 

https://forms.gle/WzZfd4zKGVwSe5bb6


                                                                                                        

 

Pro jakékoliv dotazy nebo doplnění kontaktujte Ing. Martinu Nádvorníkovou na emailu 

martina.nadvornikova@mze.cz nebo na telefonním čísle +420 607 041 398. 

 

Těšíme se na Vaši účast! 

 

 

 

mailto:martina.nadvornikova@mze.cz

